

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen
00692624	Rote Grütze	Bonbons mit Frucht- und Vanillegeschmack	Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel Zitronensäure, Vanillin, Aromen, Farbstoffe Beta Carotin, Echtes Karmin, Brilliantblau FCF	nein

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	x	ja	1634	385	0,10	0,10	96,10	69,00			0,10	0,10